
\ ~T E X A sl John T. SteeD, Jr. 
Chairman-San Antonio 

- I 

~ALCOHOLICi GaiJMadden 
MemMr·DaJku/ ,iife\ifif,,'cfel 

"=COMMISSION! 
! 

Alao Steen 
Adrmnistrator 

WCAL OFFICIAL NOTIFICATION 

As stated in Sec. J1.3292 (NOTICE OF PRIVATE CLUB APPLICATION OR RENEWAL) tbis is notice tbat tbe following 
location bas filed and application for a permit. 

Application has been made by _=SF~A:.::.....:T::.;o:..:u::;:c:.::h:.::d~own.::.::;.~C;;.:l::...:u:::.:b:-:-:--__________-,___________ 
(Trade Dame ofPrivate Club) (permit Number) 

For a Temporary Private Club Registration Permit to be executed at the following location: 
Touchdown Club 630 Hayter Street Nacogdoches. XX 75962 

(Location of Event including complete address & name of facility) 

10- 1'( ..... (~ Nacogdoches Nacogdoches 
(Date of Event) (City) (County) 

TYPE OF ORGANIZATION SPONSORING EVENT: 

__ Political party or association supporting a candidate for public office or a proposed amendment 

_X_ Organization formed for a specific cbaritable or civic purpose 

__ Fraternal organization in existence over 5 years witb regular membersbip 

__ Religious Organization 

Name of Sponsoring Organization:__"",,?:c...;F*___6t_l.A._4._"'_.r._:...t_~fH-"'~ k..._C_'_V_~__ __~___________ 

County Sberiff 

County Judge 

District or County Attorney * 

Cbief of Police 

City Mayor 

SIGNATURE INDICATES NOTIFICATION & APPROVAL· 

P.O. Box 13127, Austin, Texas 78711-3127 • (512) 206-3333 • 
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Internal Revenue ServIce 

Date: May 5" 2003 

'Staphen F AuatIn QuarterJack Club 
, % TraviS P Clardy 

1801 North St 
NacagdOChes., TX 75965-3975 

" , 

Dear SIr: 

AILEY , RODE NACOGDUCHES IfJ UU.L 

Department at tile TNasUry 
!, 

I 
I

P.O.BoxU08 

Cindnnatf., OH 4S201 


iPerson to Cam.i: 
Me. Ie. HIaon S1~ 
CUstomer SeMce Representative 

Tall Free TalepharB tbnbr. I 
UO ......... p.m.1IIT r871-821-5500 

Fa Number: 

513-2DS758 


FedwaI klellllflcatIan Number. 

7S-288981S 
 I 

~ 

This letter Is In rnponsa to your raquest of May S. 2003. ragarding your olgMizatlan'c tax exempt status. 

Our records Indicate that a datermfMllan latter issued In October 2D02 granted your organll.ation examptian I 
1from federal incame tax under sacCian S01(c)(3) of 1ha r~ Revenue Code. That Iettar Ia din affect. 

Based an information subMquen1ly eubmitted. WIt c:lassitIed 'PII argsntzdan _ ana that Is nat a privata \ 
foundation wIthtn the meaning of eeatlon 509(a) at the Code because it ill an cngenizatian dIIacribed In t 
6ectJona 509(.)(1) and 170(b)("(A)OO. ! 

I 

, " Ttvs classification was based on the auumpIfon that )Q.It otganIza1Ion's opemIblS would conIh.le .. abUad 
In the appIicalIan. If your 0tganizatIan'& a:x.t1aS at support. ar ita a.ractar. mathod of oparaUcIas. ar \ 

(purposes have changed, pleaaa lat us knOw 10 we can consIderthe effect tI the change an 1tIe ...-.pt status 
and foundation status ofyour arganIzatIcn. I 

.! 

Your,organization is requirld to .. Form 880. Ratum of Organiza1Jan Eumpt from Income Tax, anIy if Ita 

gross racalptl each year are normally ITIOI'8 than as,OOO. If. return .. requtred. it must be tied by1M 15th 

day of the fifth month after the and of the arpnIzatiorf$ annual accounIfng period. The law imposes. penalty 
 \of $20 a day, 'UP to a maximum 01 110,000, when a return Is fled lata, unless theta is reasanebIa cause for 1hB 
delay. ~ 

i 
AI exempt argantzatianll (unfess spacillcaJIy uclUdecl) are liable for 1aXeS under the FaderalI....... 


[ContribuUcns Act (~security__) an ~of$100 or men paid to each ~ duri1g a 
cafendar year. Your organization Is not rl8ble for the tax Imposed under the F...... UnernpIoymenl Tax Act I 
(FUTA). 

Organlzatlona ~ are notprIVata foundations are not SUbject to the .......under Chapter.1&2 01 the 

Coda. IicJwGver.1hese organIzations are not autDmalfc:dy ...npt from od'MIrr federal .... tDaII. 
 I 
Donors may deduc:t contributions to yaur organization as pravlded 'n HCtfcn 170 of the Code. Bequests. I 

legacJ••, devlns., transfers, or gtfts to your organtzauon or for ... use are detduceIe for fadMd ..... and gift 
tax purposes if they meet the appUcabia pmvieIona at sactIont 2DS5., 2106., and 2522 afthe Coda. I 

t 
~ 

http:conIh.le
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stephen F Austin QualterJack Club 
75-2899818 

Your ars-nization Is net raqulrad to file federal income tax returns unless It Is subject ~ the tax on unrelated 
business income under sacdon 511 of the Code. IfYtIUI' arganfation Is subfect to this tax, It mustfile an 
income fix ratum on the Farm·890-T. Exampt OI"gBlJization Busfn_ Incama Tax Return.. In thle tett.r, we are 
not determIning whether any of your organlzatIon'a praaent or ptq)osad activIIJea are \I1re1atad trade or 
business as defined in section 613 of Ile Code.. 

Thalaw requires you to make your orgarizatIon" annual retum avaIable for publio inspllCtkln witIout charge 
for three years after the due date of the return.. You are also naquIrad Ia maJca a.vaIIabIe for publJc intpection a 
capy of your organIzdcn's ~ appRcatlon. any suppartinQ c:foaurnwttS and.. exemption lettarto any 
Individual who 1'8que&t5 such docurnenUI In person or In WIfIIng. Vou C8I'I charga anty a reasonabla ,.. for 
reproducticn and actual postage costs far the copied materials. The law does nClt l1IqUinI you10 pravIda 
.c::cpi..at pubUc inspction c:Socumttnta that are widely avaIabla, auch as by postIng1ham on the Internet 
(World Wide Web). You may be _Ie far a penalty at $20 a dayfar ead1 *I you do not make these 
documents ~vdable for pubic inspection (up to a mafmum (If $10.000 In the case t:I an annual return). 

Because this letter could help resohIe.,." questions about your arganiZdan'B uanptstaQ and foundatton 
status, you should kaep itwith lie organizatiCIn's permanent recants.. . 

If you have any questions. pIaa&a call us at the telephone ru.anl:Jer ahawn In the heating of thfs letter. 

This letter affirms your organization's exempt atatus. 

Sinceretv. 

GU~~ 
John E. Rtctcetts. Ohctar. TElGE 
Customer Account Servlcas 


